

Matura 2014.

Jak co roku w maju rozpoczęły się egzaminy maturalne, jako pierwszy był język polski.

## Terminy egzaminu dojrzałości w 2014 roku

Zgodnie z komunikatem dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z dnia 20 sierpnia 2013 r. w sprawie terminów sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w 2014 roku **egzamin maturalny w 2014 roku odbędzie się w terminie:**

[od 5 do 30 maja 2014 r.](#)

Część ustna egzaminu maturalnego

od 5 do 30 maja — przeprowadzana jest w według harmonogramów ustalonych przez przewodniczącego

Część pisemna egzaminu maturalnego

Data	Godzina 9:00	Godzina 14:00
5 maja, pn.	j. polski – poziom podstawowy (pp)	wiedza o tańcu – poziom podstawowy (pp)
6 maja, wt.	matematyka – pp	język łaciński i kultura antyczna – pp
7 maja, śr.	język angielski – pp	język angielski - pr
8 maja, czw.	język polski – pr	fizyka i astronomia – pp
9 maja, pt.		matematyka - pr
12 maja, pn.		wiedza o społeczeństwie – pr
13 maja, wt.		biologia – pp,
14 maja, śr.		filozofia – pp,
15 maja, czw.		język niemiecki – pp
16 maja, pt.		język niemiecki – pr
		język angielski – pp,
		język niemiecki – pp,
		język rosyjski – pp
		język rosyjski – pr
		chemia – pp

chemia – pr	historia sztuki – pp		
historia sztuki – pr			
19 maja, pn.	język francuski – pp	język francuski – pr	
język francuski dla klas dwujęzycznych			
20 maja, wt.	informatyka – pp		
informatyka – pr	historia – pp		
historia – pr			
21 maja, śr.	język hiszpański – pp	język hiszpański – pr	
język hiszpański dla klas dwujęzycznych			
22 maja, czw.	język włoski – pp	język włoski – pr	
język włoski dla klas dwujęzycznych			

Piątego maja 2014 roku maturzyści II LO w Łomży ruszyli do boju z długopisami, przeciwko maturze z języka polskiego. Przed maturą wielu pytało o Dżumę Alberta Camusa, jednak był to całkowicie nietrafny typ, co do matury. Dziewczyny z II LO narzekały, iż nie czytały w pełni „Potopu” i jego się obawiają. Pech tak chciał, że akurat jedna z prac do napisania była na podstawie tego dzieła. Nastroje po maturze nie były jednak wcale takie złe. Większość jest pewna zdanej matury i to z całkiem niezłym wynikiem.

Dzień następny matura z matematyki, każdy przerażony przed egzaminami. Jednak naszym maturzystom z klas, które zdają maturę rozszerzoną poszło dobrze, jedno z zadań z turystą wzbudziło wiele kontrowersji.

Środa 07 maja, język angielski i pełne rozluźnienie większości piszących, jednak niektórzy po „trudnej matmie” byli przerażeni. Po samym egzaminie nikt nie widział smutnej miny, gdyż poszło wyśmienicie, a pytania nie były trudne.





